

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۱/۰۷

شماره: ۳/ص/۱۴۰۰

پیوست: دارد

باسمه تعالی

جناب آقای دکتر کشمیری

مدیر کل محترم دفتر برنامه ریزی امور فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

موضوع: برگزاری رویداد ملی سرمایه‌گذاری در کسب و کارهای حوزه صنایع خلاق، نرم و هویت‌ساز (آفرینه)

با سلام و احترام

عطف به نامه‌ی شماره ۰۴۶۳۳۹/ص/۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ معاون محترم تسهیلات و تجاری‌سازی صندوق نوآوری و شکوفایی و نامه‌ی شماره ۴۳۵/ص/۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۷ این صندوق خطاب به دبیر محترم ستاد فرهنگ‌سازی اقتصاد دانش‌بنیان و توسعه صنایع نرم و خلاق معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به استحضار می‌رساند؛ "صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی گیلان" طی تفاهم‌نامه‌ای سه جانبه با "پارک علم و فناوری استان گیلان" و "حوزه هنری استان گیلان"، قصد دارد رویداد ملی سرمایه‌گذاری آفرینه (رویداد سرمایه‌گذاری در کسب و کارهای حوزه‌ی صنایع خلاق، نرم و هویت‌ساز) را در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه، مورخ ۱ اردیبهشت (مصادف با روز جهانی خلاقیت و نوآوری) و ۲ اردیبهشت ماه سال جاری (مصادف با سالروز اعلام انقلاب فرهنگی) به صورت مجازی برگزار نماید. لذا مستدعی است در صورت صلاحدید دستورات مقتضی جهت اطلاع‌رسانی رویداد مذکور به دانشگاه‌ها، مراکز آموزشی، دانشجویان و فناوران این حوزه را ابلاغ فرمایید. شایان ذکر است آخرین مهلت ارسال آثار تا روز چهارشنبه مورخ ۲۵ فروردین ۱۴۰۰ می‌باشد. همچنین پوستر رویداد آفرینه جهت استحضار و بهره‌برداری، و تصویر نامه‌های فوق‌الذکر به پیوست تقدیم حضور می‌گردند. ضمناً سرکار خانم طوبی حمیدی (۰۹۹۲۵۹۲۳۹۰۸)، کارشناس محترم برنامه‌ریزی این صندوق، جهت هماهنگی‌های لازم به حضور معرفی می‌گردند.

از حسن توجه و مساعدت حضرتعالی سپاسگزارم.

دانیال سمیعی

مدیر عامل



رونوشت:

سرکار خانم طوبی حمیدی کارشناس محترم برنامه‌ریزی: اقدام کننده.

✉ info@gilanfund.ir

🌐 www.gilanfund.ir

📍 gilanfund

شرکت سهامی خاص صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی گیلان به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۰۲۲۹۰

نشانی: رشت، خیابان سعدی، جنب بازار روز، کوچه شهید نوری، ساختمان مولدینگ، واحد ۲

کدپستی: ۴۱۵۳۶-۸۳۴۵۳ تلفن: ۰۱۳ ۳۳ ۲۳ ۲۶۲۰

رویداد ملی سرمایه گذاری

آفرینه

سرمایه گذاری در کسب و کارهای صنایع خلاق و فناوری های نرم و هویت ساز
با حضور سرمایه گذاران خطرپذیر از سراسر کشور برای تامین سرمایه تا ۲۰ میلیارد ریال

محورهای برگزاری فناوری های اجتماعی:

فناوری های مهندسی انگیزه، سازوکارهای مدیریت بهره‌وری و حکمرانی در حوزه فرهنگی و اجتماعی، بازی وار سازی، ارتباطی و رسانه ای، آموزشی و یادگیری، نوآوری های اجتماعی، گیاهان دارویی.

فناوری های هنری:

هنرهای تجسمی، هنرهای نمایشی، طراحی، طراحی داخلی، جواهرسازی، صنایع دستی، طراحی لباس، عکاسی، موسیقی.

فناوری های رسانه ای:

تولید محتوا و نشر مکتوب و دیجیتال، پویانمایی و پی‌نمایی، سینما، تبلیغات.

فناوری های نرم:

بازی های ویدئویی، اسباب بازی، نوشت افزار، گردشگری.



۰۱۳-۳۳۲۳۲۶۲۰

۰۹۹۲۵۹۲۳۹۰۸

gilanfund.ir

gstp.ir

artguilan.ir

gilanfund.ir@info

gilanfund@

لینک ثبت نام: gilanfund.ir/afarineh

آخرین مهلت ثبت طرح‌ها: ۲۵ فروردین ماه سال ۱۴۰۰

زمان برگزاری: ۱ و ۲ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰



صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی گیلان
Gilan Research and Technology Fund

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۹/۱۷

شماره: ۹۹/ص/۴۳۵

پیوست: دارد

باسمه تعالی

جناب آقای دکتر کرمی

دبیر محترم ستاد فرهنگ سازی اقتصاد دانش بنیان و توسعه صنایع نرم و خلاق معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری

موضوع: درخواست حمایت از رویداد ملی سرمایه گذاری در حوزه فناوری های خلاق، نرم و هویت ساز

با سلام و احترام

با عنایت به منویات مقام معظم رهبری در ارتباط با استفاده حداکثری از ظرفیت های ملی جهت ارتقای کمی و کیفی تولید کالاهای فرهنگی و همچنین پیرو نامه شماره ۹۹/ص/۳۵۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ این صندوق در خصوص اعلام آمادگی جهت برگزاری رویدادهای سرمایه گذاری و تسهیلات حمایتی با محوریت صنایع خلاق، به استحضار می رساند؛ "صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی گیلان" طی تفاهم نامه ای سه جانبه با "پارک علم و فناوری استان گیلان" و "حوزه هنری استان گیلان" قصد دارند رویدادی را در سطح ملی جهت سرمایه گذاری در کسب و کارهای حوزه فناوری های خلاق، نرم و هویت ساز برگزار نمایند. شایان ذکر است رویداد مذکور در تاریخ ۱ اردیبهشت (مصادف با روز جهانی خلاقیت و نوآوری) و ۲ اردیبهشت سال ۱۴۰۰ (مصادف با سالروز اعلام انقلاب فرهنگی توسط بنیان گذار انقلاب شکوهمند اسلامی)، به صورت آنلاین برگزار خواهد شد. مستدعی است در صورت صلاحدید دستورات لازم جهت حمایت از برگزاری رویداد مذکور و همچنین اطلاع رسانی به سرمایه گذاران و شرکت های ذی نفع را ابلاغ فرمایید. لازم به ذکر است تصویر تفاهم نامه سه جانبه فوق الذکر به پیوست جهت استحضار تقدیم می گردد. ضمناً سرکار خانم طوبی حمیدی (۰۹۹۲۵۹۲۳۹۰۸) کارشناس محترم برنامه ریزی این صندوق جهت هماهنگی های لازم به حضور معرفی می گردند.

از حسن توجه و مساعدت جنابعالی کمال تشکر و قدردانی را دارم.

دانیال سمیعی

مدیر عامل

رونوشت:

سرکار خانم طوبی حمیدی کارشناس محترم برنامه ریزی: اقدام کننده.

info@gilanfund.ir

www.gilanfund.ir

gilanfund

شماره ملی: ۰۴۰۱۴۰۲۲۹۰

نشانی: رشت، خیابان سعدی، جنب بازار روز، کوچه شهید نوری، ساختمان مولدینک، واحد ۲

کدپستی: ۴۱۵۳۶-۸۳۴۵۳ | تلفن: ۰۱۳ ۳۳ ۲۳ ۲۶۲۰ | شماره ثبت: ۲۱۷۸۹

باسمه تعالی


مدیران عامل محترم صندوق‌های پژوهش و فناوری

موضوع: حمایت از شرکت‌های خلاق

با سلام و احترام،

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند با عنایت به لزوم ارتقاء سهم صنایع و شرکت‌های خلاق و با توجه به جایگاه این حوزه در زیست بوم نوآوری و کارآفرینی، اشتغال‌زایی نیروهای جوان، توسعه کیفی مشاغل و تقویت صادرات و همکاری‌های بین‌المللی در حوزه صنایع خلاق و فرهنگی و کسب و کارهای نوآورانه، شایسته است نقش و جایگاه فعالین این بخش در برنامه‌های حمایتی و تأمین مالی و اعتباری آن صندوق در اولویت ویژه قرار گیرد.

روح اله ذوالفقاری
معاون تسهیلات و تجاری سازی



تاریخ: ۹۹،۹،۱۰

شماره: ۹۹،۱۱۶ ق

پیوست:



صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی گیلان
Gilan Research and Technology Fund

بسمتعالی

تفاهم‌نامه همکاری برای برگزاری رویداد سرمایه‌گذاری حوزه فناوری های فرهنگی و خلاق

با توکل به خداوند متعال و پیرو "آیین‌نامه اجرایی ماده ۴۴ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب ۱۳۹۴/۶/۸"، مدیرعامل صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی گیلان با رییس پارک علم و فناوری گیلان با رییس حوزه هنری استان گیلان درباره کلیات همکاری با یکدیگر به توافق رسیدند؛ بر این اساس:

حوزه هنری استان گیلان به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۰۴۴۷۰۲ و به آدرس: رشت، بلوار حافظ، خیابان ملت، حوزه هنری استان گیلان، به نمایندگی جناب آقای غلامرضا قاسمی به سمت ریاست، که در این تفاهم‌نامه به اختصار "حوزه" نامیده می‌شود از یک طرف، و

پارک علم و فناوری گیلان به شماره ثبت ۴۶۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۸۰۴۰۴۷ و به آدرس: رشت، بلوار شهید بهشتی، میدان انتظام، مجتمع اداری استان، پارک علم و فناوری استان گیلان، به نمایندگی جناب آقای دکتر علی باستی به سمت ریاست، که در این تفاهم‌نامه به اختصار "پارک" نامیده می‌شود از یک طرف، و

صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی گیلان به شماره ثبت ۲۱۷۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۰۲۲۹۰ به آدرس: رشت، خیابان سعدی، جنب بازار روز، کوچه شهید حسین نوری، ساختمان مولدینگ، واحد دوم، تلفن ۰۱۳۳۳۲۳۲۶۲۰ به نمایندگی جناب آقای دکتر دانیال صابرسمیعی به سمت مدیرعامل که از این پس به اختصار "صندوق" نامیده می‌شود از طرف دیگر، در موارد ذیل توافق نمودند:

۱. صندوق و پارک و حوزه در زمینه برگزاری رویداد سرمایه‌گذاری در حوزه فناوری ها و صنایع نرم، هویت‌ساز، خلاق، اجتماعی و فرهنگی نظیر تولید محتوا و نشر مکتوب و دیجیتال، طراحی، اسباب‌بازی، نوشت‌افزار، ظواهر و سبک پوشش، صنایع دستی، گردشگری، فناوری‌های اجتماعی، نوآوری‌های اجتماعی، بازی‌های ویدئویی، پویانمایی و پی‌نمایی، سینما، هنرهای تجسمی، هنرهای نمایشی، تبلیغات، فناوری‌های مهندسی انگیزه، سازوکارهای مدیریت بهره‌وری و حکمرانی در حوزه فرهنگی و اجتماعی، بازی‌وار سازی، ارتباط و رسانه، گیاهان دارویی، آموزش و یادگیری با یکدیگر همکاری کنند.

✉ info@gilanfund.ir
🌐 www.gilanfund.ir
📍 gilanfund

شرکت سهامی خاص صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی گیلان به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۰۲۲۹۰
نشانی: رشت، خیابان سعدی، جنب بازار روز، کوچه شهید نوری، ساختمان مولدینگ، واحد ۲
کدپستی: ۴۱۵۳۶-۸۳۴۵۳ تلفن: ۰۱۳ ۳۳ ۲۳ ۲۶۲۰



۲. صندوق ضمن ایجاد مقدمات برگزاری رویداد، تشکیل تیم اجرایی و مذاکره با سرمایه‌گذاران، مقدمات برگزاری رویداد را فراهم آورد.
۳. صندوق و پارک و حوزه تمهیدات لازم برای جذب منابع برای تسهیلات تشویقی، خط اعتباری، هم‌سرمایه‌گذاری یا جوایز ویژه برای برگزیدگان رویداد سرمایه‌گذاری را با محوریت یا عاملیت یا کارگزاری صندوق صورت دهند.
۴. صندوق از طریق مکاتبه با "معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری" و "صندوق نوآوری و شکوفایی کشور" و "ستاد توسعه فناوری‌های نرم و هویت‌ساز" و دیگر نهادهای متولی نسبت به تامین منابع برای برگزیدگان رویداد سرمایه‌گذاری، با کارگزاری صندوق اقدام نماید.
۵. صندوق نسبت به تشکیل دبیرخانه رویداد سرمایه‌گذاری اقدام نموده و ضمن راه‌اندازی صفحه اینترنتی ویژه و سامانه‌های برخط، دفتری را در تهران به این موضوع اختصاص دهد.
۶. صندوق نسبت به توسعه ضوابط (Investment Readiness Level) IRL جهت ارزیابی سطح آمادگی طرح برای سرمایه‌گذاری اقدام نماید.
۷. حوزه و پارک نسبت به ارائه خدمات و مشاوره‌های تخصصی، فنی و قانونی به صندوق در قالب مشارکت در داوری، ارزیابی‌های فنی و تخصصی مرتبط با موضوع این تفاهم‌نامه اقدام می‌نمایند.
۸. حوزه و پارک نسبت به حمایت از هسته‌های فناور، شرکت‌ها و فناوران معرفی شده از سوی صندوق در حوزه‌های مرتبط با موضوع این تفاهم‌نامه اقدام می‌نمایند.
همچنین در راستای وظایف ذاتی صندوق، طرفین موافقت نمودند:
۹. صندوق در چارچوب قوانین و مقررات "صندوق نوآوری و شکوفایی کشور" و "کارگروه صندوق‌های پژوهش و فناوری کشور"، نسبت به ارائه خدماتی نظیر ارائه تسهیلات، توانمندسازی، صدور ضمانتنامه، خدمات ارزیابی، سرمایه‌گذاری، اختصاص خط اعتباری و یا هر خدمت قابل ارائه دیگر در چارچوب وظایف صندوق به حوزه و پارک یا اشخاص معرفی شده از سوی آنها اقدام خواهد کرد.
۱۰. صندوق در قالب ماده شش آیین‌نامه اجرایی ماده (۴۴) قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور نسبت به تأمین، عاملیت و یا کارگزاری منابع مالی برای پارک و حوزه اقدام خواهد نمود.



۱۱. صندوق و پارک و حوزه توافق نمودند هرکدام یک نفر را به عنوان نماینده جهت پیشبرد مفاد این تفاهم‌نامه معرفی نمایند.
۱۲. صندوق سامانه‌های برخط لازم جهت ارائه خدمات به صورت غیرحضوری و برگزاری رویداد سرمایه‌گذاری را دایر خواهد نمود.
۱۳. پارک و حوزه موافقت نمودند در قالب قوانین و مقررات داخلی خود، تمهیدات لازم برای ایجاد مقدمات کارگزاری و یا عاملیت مالی توسط صندوق را فراهم نمایند.
۱۴. پارک و حوزه موافقت نمودند در قالب قوانین و مقررات داخلی خود، پیوند اینترنتی سایت صندوق و رویداد سرمایه‌گذاری را در وبسایت اصلی خود قرار دهند.
۱۵. صندوق موافقت نمود در راستای سرمایه‌گذاری در طرح‌های معرفی شده از طرف پارک و حوزه از طریق طرح هم‌سرمایه‌گذاری یا در قالب طرح‌های سرمایه‌گذاری دیگر اقدام به سرمایه‌گذاری خطرپذیر (VC) نماید.
۱۶. صندوق موافقت نمود مقدمات لازم برای ارائه مشاوره به شرکت‌های معرفی شده از طرف پارک و حوزه جهت دانش‌بنیانی شرکت‌ها با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری فراهم آورد.
۱۷. صندوق موافقت نمود تا در قالب "آیین‌نامه اجرایی ماده (۸) قانون حداکثر استفاده توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی موضوع نحوه واگذاری مطالبات قراردادی" نسبت به پذیرش مطالبات قراردادی شرکت‌های معرفی شده از سوی پارک و حوزه و در چهارچوب ضوابط صندوق اقدام نماید.
۱۸. صندوق و پارک و حوزه بر سر تعاریف ذیل توافق نمودند:
فناوری‌های نرم: مجموعه‌ای از هنجارها، رویه‌ها، مقررات، نهادها و سامانه‌های دانشی را در برمی‌گیرد که رفتار انسان و نیازهای روحی-روانی، فرهنگی و اجتماعی او را هدف قرار داده و موجبات کارایی و اثربخشی مطلوب‌تر فناوری‌های سخت را فراهم می‌سازد.
فناوری‌های اجتماعی: فناوری نرمی است که تعامل بین افراد را تسهیل کند؛ فضا، ابزار و امکانات را برای بهره‌مندی از رایانش اجتماعی (Social computing) یا به اشتراک‌گذاری دانش و اطلاعات در موضوعات مختلف فراهم آورد یا از طریق طراحی و به‌کارگیری سازوکارها، رویه‌های کارآمد و سامانه‌های فناورانه، مشکلات اجتماعی را حل کند.



فناوری‌های فرهنگی: مجموعه‌ای از روش‌ها، ابزارها و فرآیندهای تبدیل دانش و منابع فرهنگی به کالاها و خدمات فرهنگی می‌باشد که ایجاد کننده و یا منتقل کننده ارزش‌های فرهنگی مورد نظر فناوری‌های حوزه فرهنگی می‌باشد.

صنایع فرهنگی: صنایع فرهنگی که بعضاً با عنوان صنایع خلاق نیز شناخته می‌شوند؛ گونه‌ای از صنعت هستند که به خلق ایده، تولید و توزیع محصولات و خدماتی می‌پردازند که ماهیت فرهنگی دارند. این صنایع عمدتاً با قابلیت دانش‌بنیانی و مبتنی بر خلاقیت، مهارت، نوآوری و فناوری هستند و نوعاً از طریق حق نشر و مالکیت معنوی مورد حمایت قرار می‌گیرند.

صنایع خلاق و فرهنگی: به آن دسته از فعالیت‌های اقتصادی که ریشه در خلاقیت، مهارت، استعداد و میراث فرهنگی به معنی عام داشته و پتانسیل مناسبی برای ایجاد شغل و ثروت از طریق تولید و بهره‌برداری از دارایی‌های فکری دارد، گفته می‌شود. بر این اساس، چنین صنایعی را می‌توان در بخش‌های زیر دسته بندی نمود:

- ا. صنایع دیداری و شنیداری (فیلم، تلویزیون، ویدئو، رادیو، عکاسی و ...)
- ب. فن آوری اطلاعات، نرم افزار، بازی‌های ویدئویی و خدمات رایانه ای
- ج. اسباب‌بازی و سرگرمی
- د. صنایع دستی و هنرهای تجسمی
- ه. گردشگری و میراث فرهنگی
- و. طراحی: محصول، گرافیک، مد و لباس
- ز. تبلیغات و بازاریابی
- ح. نشر و چاپ
- ط. موزه، گالری و کتابخانه
- ی. موسیقی، اجرا و هنرهای نمایشی
- ک. معماری
- ل. سایر صنایع خلاق و فرهنگی (بسته به ماهیت و جایگاه آن)

۱۹. در مواردی که اجرایی شدن یک یا چند بند از مفاد این تفاهم‌نامه متضمن بار مالی برای هریک از طرفین باشد، توافق مکتوب جداگانه ضروری است.



صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی گیلان
Gilan Research and Technology Fund

تاریخ: ۹۹م۹۱۷

شماره: ۹۹۱۳۱۱۶

پیوست:

۲۰. مدت این تفاهم‌نامه دو سال از تاریخ امضا است؛ که این زمان در صورت توافق کتبی طرفین قابل تمدید خواهد بود.

این تفاهم‌نامه در ۲۰ بند و در ۳ نسخه با اعتبار یکسان، در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ تنظیم و به امضای نمایندگان طرفین رسید.

نماینده حوزه
غلامرضا قاسمی

ع.ن

نماینده پارک

غلامرضا قاسمی
علی

نماینده صندوق
دانیال صابرسمیعی



✉ info@gilanfund.ir
🌐 www.gilanfund.ir
📷 gilanfund

شرکت سهامی خاص صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی گیلان به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۰۲۲۹۰
نشانی: رشته خیابان سعدی، جنب بازار روز، کوچه شهید نوری، ساختمان مولدینگ، واحد ۲
کدپستی: ۴۱۵۳۶۰۸۳۴۵۳ تلفن: ۰۱۳ ۳۳ ۲۳ ۲۶۲۰